
UCHWAŁA NR XLIV/698/18
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy  z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 142 ze zm.) po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gat. dąb o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 
130 cm wynoszącym 425 cm, usytuowane na działce nr 3127/15 w obrębie Markowo, stanowiące element 
utworzonego w 1984 r. pomnika przyrody składającego się ze szpaleru siedemnastu drzew gat. dąb, trzech 
drzew gat. klon, dwóch drzew gat. lipa i dwóch drzew gat. kasztanowiec, zlokalizowanego w Markowie przy 
drodze do gajówki.

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych pomnika 
oraz z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: DA425FCC-2B5B-424A-A6E0-44678571BADA. Podpisany Strona 1




